
Uchwała nr 942/255/17 
Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 27 czerwca 2017 r. 
 

w sprawie wyrażenia zgody Mazowieckiemu Centrum Leczenia Chorób Płuc  
i Gruźlicy w Otwocku na wynajęcie budynku 
 
Na podstawie art. 41 ust. 1 i 2 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2016 r. poz. 486, 1948 i 2260 oraz z 2017 r. poz. 730 i 935), w związku 
z art. 54 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (Dz. U. 2016 r. 
poz. 1638, 1948 i 2260) oraz § 14 ust. 1 pkt 2 i ust. 3 załącznika do uchwały nr 150/12 Sejmiku 
Województwa Mazowieckiego z dnia 25 czerwca 2012 r. w sprawie zasad postępowania 
samodzielnych publicznych zakładów opieki zdrowotnej, będących wojewódzkimi 
samorządowymi jednostkami organizacyjnymi, przy zbywaniu aktywów trwałych, oddawaniu 
ich w dzierżawę, najem, użytkowanie oraz użyczenie – uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. 
1. Wyraża się zgodę Mazowieckiemu Centrum Leczenia Chorób Płuc i Gruźlicy w Otwocku 

na wynajęcie budynku o powierzchni 835 m2, zlokalizowanego na działce ewidencyjnej  
nr 1/11 z obrębu 0073-73, położonej w Otwocku przy ul. Reymonta 83/91. 

2. Zwalnia się Mazowieckie Centrum Leczenia Chorób Płuc i Gruźlicy w Otwocku  
z przeprowadzania przetargu na wynajem nieruchomości, o której mowa w ust. 1. 

3. Wynajem, o którym mowa w ust. 1, nastąpi na rzecz Fresenius NephroCare Polska  
Sp. z o.o. z siedzibą w Poznaniu z przeznaczeniem na prowadzenie Stacji Dializ. 

 

§ 2. 
Umowa najmu może zostać zawarta na czas określony 10 lat i powinna zawierać zapisy 
określone w § 17 ust. 1 zasad postępowania samodzielnych publicznych zakładów opieki 
zdrowotnej, będących wojewódzkimi samorządowymi jednostkami organizacyjnymi,  
przy zbywaniu aktywów trwałych, oddawaniu ich w dzierżawę, najem, użytkowanie  
oraz użyczenie, stanowiących załącznik do uchwały nr 150/12 Sejmiku Województwa 
Mazowieckiego z dnia 25 czerwca 2012 r. 
 

§ 3. 
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Mazowieckiego Centrum Leczenie Chorób Płuc 
i Gruźlicy w Otwocku. 
 

§ 4. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

z up. Marszałka Województwa 
 
 

Wiesław Raboszuk 
Wicemarszałek 


	w sprawie wyrażenia zgody Mazowieckiemu Centrum Leczenia Chorób Płuc  i Gruźlicy w Otwocku na wynajęcie budynku
	§ 1.
	§ 2.
	§ 3.
	§ 4.


